
Dodatek č. 1 smlouvy o dílo
č. VTÚVM: 2218/10787

SMLUVNÍ STRANY:

1. Vojenský technický ústav, s. p., odštěpný závod VTÚVM

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 75859 
se sídlem: Dlouhá 300, 763 21 Slavičín
kterého zastupuje: Ing. Stanislav Hudeček, ředitel odštěpného závodu VTÚVM, jednající ve
smyslu § 503 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
IČ: 242 72 523
DIČ: CZ24272523
(dále jen „Objednatel") na straně jedné, a

2. Elbos ELEKRO s.r.o.

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 72900
se sídlem: Dlouhá 300, 763 21 Slavičín
kterého zastupuje: Bohdan Šuráň, jednatel
IČ: 293 10 776
DIČ: CZ29310776
(dále jen „Zhotovitel") na straně druhé,

se v souladu s ustanovením článku XVII., odstavec 2. smlouvy č. VTÚVM: 2218/10787 (dále jen 
„Smlouva") dohodly na následujících změnách Smlouvy formou tohoto dodatku č. 1 (dále jen 
„Dodatek").

ČLÁNEK 1 
ÚČEL DODATKU

Účelem Dodatku je změna termínu zhotovení díla a z tohoto vyplývající změna dohodnutých 
platebních podmínek.

ČLÁNEK 2 
ZMĚNY SMLOUVY

1. V čl. V., odst. 2 se mění původně sjednaný termín zhotovení díla z 31.12.2022 na
28.2.2023.

2. V čl. VII. se dosavadní ujednání v odst. 1 nahrazuje novým s tímto zněním:

„Fakturu - daňový doklad je Zhotovitel oprávněn vystavit ve dvou částech a to ve výši:

a) odpovídající jím dosud vynaloženým nákladům na zhotovení díla kde dni účinnosti 
tohoto dodatku, a

b) zbývajícího zůstatku sjednané ceny po dokončení díla, přičemž částka k úhradě bude 
snížená o částku rovnající se zádržnému podle čl. VI odst. 2 této Smlouvy."



ČLÁNEK 3
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ustanovení Smlouvy, včetně jejích Příloh, nedotčená Dodatkem, zůstávají v platnosti beze 
změn.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhou ze smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, 
a tvoří nedílnou součást Smlouvy.

3. Dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích v hodnotě originálu, přičemž pro každou smluvní stranu 
je určen 1 výtisk.

2


